
1. 5. 2017 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=9e35559c-b1fc-4b09-a002-8bf4e2a500c4&zapis=1&noprint=1&btnprint=1&.htm 1/2

B

O

O

O

O

Z

Z

Z

Z

Ú

Ú

Ú

Z

Ú

O

Z

B

O

O

N

Z

Z

Z

Z

Ú

Ú

N

O

N

Z

N

Z

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ

REPUBLIKY
ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: Okresní přebor Ferdinand Kolo: 17

Číslo: A1A Ćíslo utkání: 2016211A1A1704

Ročník: 2016 Den: 15.04.2017 17:00

Domácí 2010491 - Trhový Štěpánov A Hosté 2010381 - Postupice A

R ŠÍMA Michal 80121664 Stadion:  Trhový Štěpánov

AR1 CIGLER Jaroslav 49040091 Výsledek utkání:  3:2 Poločas utkání:  1:2

AR2 KULHAVÝ Kamil 98030903 Diváků:  65

4R Doba hry: 45+0 ; 45+2 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Šíma Michal (80121664)

TD

Hráči domácí

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

13 Netolický Stanislav 76031394 85

4 Jakoubek Jaroslav (K) 86070010 92

3 Trpšovský Vladimír 83090879

7 Janoušek Václav 84092180 28

12 Staněk Tomáš 95020005 1

2 Mach Roman 75040492

5 Jakoubek Martin 92040329 92

15 Steiner David 89030483 70 55

9 Lachout Václav 95081576 82 1

16 Hlaváček Filip 98010968 89 1

11 Červeňák Daniel 94021014

6 Kůžel Miloš 90110299 70 88

8 Špička Petr 99071151

18 Chvojka Dominik 00020426 88

17 Šaněk Rudolf 97031553 89 92

14 Kudyn Roman 95120499 82

Hráči hosté

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Kladiva Jiří 88011229

5 Mareš Jaroslav 84082124 60

3 Řezníček Josef 80081743

12 Zeman Jan 87060453 65

7 Slovák Martin 88061712 1

14 Vesecký Karel (K) 73051225

8 Kaňka Josef 76080802

15 Vender Vojtěch 99041450

9 Chudlařský Jan 91041608 85

10 Šetek Petr 87061976 1

13 Žížala Zdeněk 92101121 75

16 Mareš Patrik 93111481

4 Brabenec Vojtěch 97010162 85

6 Brabenec Petr 93060174 75

11 Fürbacher Jakub 97120437 60

2 Urban Martin 94041210

Funkcionáři a pořadatelé domácí

Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Špičková Nikola 96111590

Vedoucí Petrásková Veronika 94062273

Asistent 1 Kokta Zdeněk 50090086

Funkcionáři a pořadatelé hosté

Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Procházka Otakar 70100493

Trenér Pěkný Ladislav 51020013

Osobní tresty domácí

Příjmení a jméno ID Minuta

Jakoubek Jaroslav 86070010 92

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo
ponižujících výroků nebo gest, po souboji ve vlastním PŮ byl hráč D4 faulován
byl odpískám přímý kop . Hráč D4 vstal strčil do soupeře který vstával se slovy
ty čuráku. Po udělení ČK hráč odmítal opustit ihned hrací plochu několikrát se
vracel a s dalšími invektivami vůči rozhodčímu již bez hanlivých výrazů. Hráč
byl odveden z hrací plochy pořadatelskou službou.

Jakoubek Martin 92040329 92

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo
ponižujících výroků nebo gest, v situaci, která následovala po udělení ČK hráči
D4 se kolem mě postavily domácí hráči a hráč D5 mi řekl čuráku. po udělení
ČK opustil hrací plochu.

Šaněk Rudolf 97031553 92

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo
ponižujících výroků nebo gest, v situaci, která následovala po udělení ČK hráči
D4 se kolem mě postavily domácí hráči a hráč D17 mi řekl čuráku. po udělení
ČK opustil hrací plochu.

Osobní tresty hosté

Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

3 Hlaváček Filip Branka 98010968 42

4 Lachout Václav Branka 95081576 50

5 Staněk Tomáš Branka 95020005 72

Střelci hosté

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Šetek Petr Pokutový kop 87061976 16

2 Slovák Martin Branka 88061712 18


